Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя школа № 1 г. Дубовки

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

от « Л £  » уиалггга . 2021 г. № /S7

Об утверждении
Программы воспитания
МКОУ СШ №1 г. Дубовки

На основании решения педагогического совета МКОУ СШ № 1 г. Дубовки (протокол №
8 от 19.03.2021 г.) и Управляющего совета (протокол № 7 от 22.03.2021 г.)

1. Утвердить Программу воспитания МКОУ СШ №1 г. Дубовки.
2. Заместителю директора Прокофьевой Н.Ю. обеспечить выполнение программы с

01.09.2021 г.
3. Учителю информатики, Н.В. Семененко разместить Программу воспитания МКОУ

СШ №1 г. Дубовки на школьном сайте.
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы: Л.А.Куракина

С приказом ознакомлены:

		2021-04-29T16:41:06+0400
	Дубовка
	Куракина Людмила Александровна